
CD
elevize CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

MAYA PRODUCTION, s.r.o.
IČO: 28181468

DODATEK Č. 1
KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

č. VYR222-00124/512

Předmět smlouvy: závěrečné vyúčtování a věci související s výrobou a
exploatací AVD

Cena, případně hodnota: 24 744 044,- Kč

Datum uzavřeni:



č. smlouvy: VYR222-00124/ 512CD Česká televize
DODATEK Č. 1 KE KOPRODUKČNÍ SMLOUVĚ

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Na hřebenech II 1132/4, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „ČT“)

a

MAYA PRODUCTION, s.r.o.
IČO: 28181468, DIČ: CZ28181468 -  PLÁTCE DPH: ANO
se sídlem Kříženeckého náměstí 1079/5b, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 131125
zastoupena 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo Účtu: 115-3853400237/0100
(dále jen „Producent“);

ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ čí jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke koprodukční smlouvě ze dne 3. 5. 2021 evid. 
č. VYR221-00072/512, a to ve vztahu ke o stanovení práv a povinnosti smluvních stran pří 
společné výrobě zvukově obrazového záznamu audiovizuálního díla -   

 (dále jen „AVD“) a stanovení 
podílů na příjmech docílených užitím AVD (dále jen „Smlouva“):

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 V návazností na vyúčtování AVD a Zprávu nezávislého odborníka (auditora) o 
ověření vyúčtování výroby AVD (dále je „Zpráva auditora“), smluvní strany konstatují 
následující:

• Všechny závazky Producenta související s výrobou, dodáním a vyúčtováním 
projektu byly řádně a včas splněny.

• Celkové konečné náklady na výrobu AVD činí .

• Celkový koprodukční vklad Producenta na výrobu AVD činí 

• Věcné plnění ČT bylo sníženo o  na konečnou částku 
 finanční plnění bylo poskytnuto ve výší  

Koprodukční vklad ČT činí celkem 24 774 044,- Kč.

1.2 V souladu s odst. 4.3 Smlouvy Producent prohlašuje, že prodal veškerý majetek 
s pořizovací kusovou hodnotou  

 a vyšší a výnos z prodeje použil na krytí nákladů na výrobu AVD.

2



CD Česká televize č. smlouvy: VYR222-00124/ 512

1.3 Na základě výše uvedených skutečností, v souladu s odst. a6.4 přílohy a) Smlouvy 
a pří zohlednění všech konečných částek jednotlivých proměnných dle přílohy č. 10 
Smlouvy, podíly na příjmech z užiti AVD na území jiných států než ČR a výhradních 
teritorii Producenta činí:

1.4 Smluvní strany konstatují, že v AVD jsou užity zvukově obrazové záznamy z pořadů 
(dále jen „archivy“). Producent tímto 

prohlašuje, že disponuje oprávněním k užití těchto archívů, především co do práv 
ostatních koproducentů, autorů a výkonných umělců. Pro vyloučení pochybností se 
uvádí, že ČT nevznikají žádné povinnosti spojené s užitím uvedených archivů.

2. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

2.1 Pojmy používané v tomto Dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.

2.2 Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
ceny, případně hodnoty předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku na titulní straně 
tohoto dodatku Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění Smlouvy ve znění tohoto dodatku v registru smluv.

2.4 Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že:

a) jakákoli změna tohoto Dodatku, resp. Smlouvy, může být sjednána výlučně a 
pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami, a to s jejich 
podpisy na téže listině;

b) poté, co byl návrh tohoto Dodatku po podpisu jednou ze smluvních stran předložen 
k podpisu druhé smluvní straně, vylučuje se přijetí daného návrhu druhou smluvní 
stranou s dodatkem nebo odchylkou.

2.6 Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (tří 
pro ČT, jeden pro Producenta). Producent se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy této smlouvy, které 
podepsala a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém 
podpisu.

Přílohy:

1/ Zpráva auditora (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve znečítelněné 
podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 15.1 Smlouvy)

2/ Zdůvodnění změn v kapitolách rozpočtů (tato příloha se v souladu se zákonem 
neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve 
smyslu odst. 15.1 Smlouvy)

3



CD Česká televize č. smlouvy: VYR222-00124/ 512

3/ Finanční plán (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve znečítelněné 
podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 15.1 Smlouvy)

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy pozorně přečetly, že jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek Smlouvy nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a 
nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku Smlouvy. 
Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a 
vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek Smlouvy nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

MAYA PRODUCTION, s.r.o

Místo:
Datum:

4




